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C. Bijhof Heinvich von Lebud iberldft der Stadt Franffurt den Ueberreft gu erheben, wenn

ihm und feimem Kapitel von dem BVerfdhnungdgelde 6000 Mavd Silber in den ndchiten
9 Sabren gesahlt fein werden, am 20. Juni 1354,

Nos Henrieus, dei gratia Epifcopus Lubucenfis, tenore prelentium publice profite-
mur, Quod fi et poltquam Nos et noftrum Capitulum Lubucenfe de tota pecunia nobis et ipi Ca-
pitulo promilla ratione vnionis feu amicabilis compolitionis facte et habite inter magnificum princi-
pem dominum mnoftrum Ludowicum Romanum, Marchionem Brandenburgenfem, et
Ciues vrankenuordenfles ex parte vna, ac nos et Capitulum noftrum predictum ex altera,
prout in litteris defuper confectis plenius continetur, Sex milia marcarum Brandenb. argenti infra
nouem annos continuos immediate fequentes [uftulerimus et habuerimus; Extunc confules Vran-
kenuordenles partem refiduam tollent integraliter et habebunt, In cuius teftimonium figillum
noftrum prefentibus eft appenfum, Datum vrankenuord, in die beatorum petri et pauli apolto-
lorum, anno domini Milleimo CCC® guinquagelimo quarto.

Tady bem Criginale bes Stadtavdhives VILL, 1, 13.

CIL. Bijdhof Heinrich von Lebud belehut die Familie Licdbtenberg mit ciner Hebung ausd dem Joll
in Franffurt und mit Befigungen in Klicftoro, am 20, Juli 1354,

In nomine domini Amen. Anno nativitatis eiufdem Millefimo Trecentefimo quinquagefimo
quarto, Indictione [eptima, die vicefima menfis Julii, hora tercia, Comparuerunt coram nobis, Hen-
rico, dei gratia Epilcopo Lubucen(i, difereti viri fideles noftri Johannes, Jacobus,
Conradus et Nicolaus, fili Henningi lichtenberch bone memorie, fratres, ac Nicolaus,
Gerko, Wilhelmus et Johannes, prefati Henningi, fratres, Ciues Vrankenuorden(es,
propofuerunt, quod viginti tria frulta Brandenborgenfium denariorum in Theoloneo Vrankenuor-
denfi et duodecim manfos in villa noftra Cliftow cum pleno iure et medium chorum filiginis
fingulis annis in molendino cliltow, quorum omnium proprietas et directum dominium ad nos et
noftram ecclefiam Lubucenlem pertinet, a nobis et [ucceMoribus noftris tamquam valalli noltri
debeant optinere, petentes a nobis inftanter, quod ipfis predicta omnia de noftro beneplacito in
pheodum conferremus. Cum igitur ex ordinatione dudum inter nos et fideles noftros Ciues Vran-
kenuordenfles facta et habita proprietas predictornm reddituum et bonorum fic ad nos pertineat,
quod ipfa inpheodare poffumus et valemus, Id ecirco attendentes grata et fidelia [eruitia, que Jo-
hannes Lichtenberch et fui fratres ac Nicolaus lichtenberch et fui fratres fupradicti
nobis et ecclefie noftre exhibuerunt et ad exhibendum in polterum fe offerunt beniuolos et paratos,
predicta viginti tria frufta annuorum reddituum percipiendos in Theoloneo Vrankenuordenfi et
duodecim manfos in villa noltra Cliftow eum pleno iure necnon dimidium chorum liliginis f[ngu-
lis annis percipiendum de molendino predicte ville Cliftow eifdem Johannilichtenberch et
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